
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  
12-oji eilinio laiko savaitė                                                           birželio 20 d. 2021 m.                                          
birželio 20 d.  -  birželio 27 d.                                            Sekmadienis – Tėvo Diena                                                                             
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: „Dėkokite Viešpačiui, jis maloningas per amžius.“              
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Sekm.20 d.   9:00  už  Raimondą Kunnapuu  -  aukoja teta Hilda Lapinienė 
                    10:00  Šv. Rožančius      
                    10:30  už  Vladą Kronkaitį  -  aukoja Haroldas ir Elvyra Celtoriai 
Pirm. 21 d.  10:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Antr.  22 d.  10:00   
Treč.  23 d.  10:00   
Ketv.  24 d.  10:00   
Penk. 25 d.  10:00   
Šešt.  26 d.  17:00  už  Emiliją Paunksnienę  -  iš palikimo   
Sekm.27 d.    9:00  už  parapiją 
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Algimantą Gražį  -  aukoja Carol, Christine ir Brigita Gražys 
 
birželio 13 d. 2021,   rinkliava  530.00     žvakės  51.60                                                  
 
parapijai aukojo:    
 
100 dol.  Antanas Intas   
po 50 dol.  Ieva Girdžiūtė Jakim, Liudas Stankevičius, Arūnas ir Silvija Staškevičiai  
30 dol.  Nijolė Matusevičiūtė Forster    
po 20 dol.  N. Bagdžiūnienė, L. Dainienė, A.V. Givis, V.S. Goriai, H. Lapinienė,                
                  G.C. Laplante, A. Povilaitienė, E.R. Verbylai             
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas. 
Sveikiname visus mūsų parapijos tėvus ir viso pasaulio tėvus, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.   
 
                                                                    
                                                                    
 



 
                                                                      
 
 
                                                                   Skelbimai                                                                  
 
Dėkojame mūsų parapijietei Danutei Staškevičienei, kuri dovanojo mūsų parapijai 
medinę  lietuviško stiliaus Marijos skulptūrą, perdavusi ją per  sūnų garbės gen, 
konsulą Arūną Staškevičių. Ta skulptūra yra pakabinta ant sienos mūsų bažnyčioje, 
šalia Trijų kryžių. Dievas telaimina Danutę ir jos šeimą. 
 
                                                               ****** 
 
Birželio 11 d. Columbus, Ohio mirė Algirdas Vasiliauskas, 95 m. amžiaus. Jis gimė ir 
augo Lietuvoje, po karo Vokietijoje susituokė su Juzefa Dainiūte ir atvyko į Kanadą. 
Algirdas ir Juzefa su šeima gyveno Montrealyje keletą metų, tada persikėlė į 
Cincinnati, Ohio, ir nuo 1964 m. gyveno Columbus, Ohio, kur Algirdas dirbo Ohio 
Dominican University iki pensijos 1991 m. Algirdas priklausė St. Catherine of Siena 
Parish ir buvo aktyvus parapijietis, vienu lmetu buvo parapijos komiteto narys. Šioje 
parapijoje buvo ir Algirdo laidotuvių Šv. Mišios birželio 14 d. Liūdi jo žmona Juzefa, 
dukros Reggie, Nikki ir Eugenia, anūkės Jennifer, Laura ir Kristin, 7 proanūkai ir 2 
proproanūkai, ir kiti šeimos nariai, ir giminės Montrealyje Ona Dainiūtė - Lukauskienė ir 
Laima Dainienė, ir giminaitė  Otavoje Dalia Lukauskaitė. Anksčiau yra mirę du Algirdo 
anūkai Peter Barretta ir Matthew Barretta. Užuojauta visiems artimiesiems. 
 
 
                     Laisvės problema  -  Kun. Stasys Yla,  Putnam, Conn. 1956  
 
Trejopos tvarkos ribose reiškiasi ir neigiamoji laisvė. Šiai laisvei taip pat būtina neturėti 
fizinių, protinių ir dorinių kliūčių bei varžtų. Ta prasme vokiečių filosofas Artūras 
Schopenhaueris (1788-1860) kalba apie trejopą neigiamąją (neveiksmingąją) laisvę. 
Fizinė neigiamoji laisvė, pagal jį, tai nebuvimas materialinių kliūčių veikti. Tos kliūtys 
yra išorinės – kalėjimas, pančiai, arba išvidinės – įvairių rūšių paralyžius. Fiziškai 
laisvas yra tas, kas gali daryti ką jis nori, kas nėra kliudomas vykdyti savo sumanymus, 
vartoti tam reikalui savo kūną bei jo sąnarius. 


